様式第15号（第13条関係）

	令和　　年　　月　　日

宝塚市長　あて

	報

告

者
	所在地
	〒　　　－

	団体名

	代表者名

	連絡先
	電　話（　　　）　　　－

（担当者名：　　　　　　　　　）

宝塚市防災アドバイザー受講報告書

宝塚市防災アドバイザーの派遣を受けましたので、宝塚市防災アドバイザー派遣事業実施要綱第13条第１項の規定により、その結果を報告します。
記

	派遣日時
	　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	派遣場所
	施設名

	所在地

	事業の名称

	参加人数
	人

	講義等の内容
	特に印象に残った点などを記入してください。

	講義等を踏まえた上での今後の展開予定

	その他

連絡事項等

※ 参加募集チラシや当日のプログラム、写真など参考資料があれば添付してください。